
Dédestapolcsány Község Önkormányzat Képviselő-testülete
9/2002. (VII.3.) számú rendelete

az egészségügyi alapellátások körzeteinek, több településre kiterjedő ellátás
esetén a körzet székhelyének megállapításáról és kialakításáról

Dédestapolcsány  Község  Önkormányzat  Képviselő-testülete  az  egészségügyi 
közszolgáltatások nyújtásáról, valamint az orvosi tevékenység végzésének formáiról 
szóló 2001. évi CVII. törvény 25.§. (7) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján – 
figyelemmel  az egészségügyről  alkotott  1997.  évi  CLIV. törvény 152.§.  (1)  és (2) 
bekezdésében foglaltakra – az alábbi rendeletet alkotja:

A rendelet célja 
1.§.

A rendelet célja, hogy az egészségügyi közszolgáltatások nyújtásának, valamint az 
orvosi  tevékenység  végzésének területi  határait,  több településre  kiterjedő ellátás 
esetén annak székhelyét meghatározza, ezáltal elősegítse a lakosság egészségügyi 
alapellátásának biztosítását.

A rendelet hatálya
2.§.

E  rendelet  hatálya  kiterjed  Dédestapolcsány  község  területén  működő  azon 
intézményekre,  szervezetekre,  vállalkozásokra,  szolgáltatásokra,  amelyek  a  jelen 
rendeletben szabályozott feladatokat alapellátásként végzik.

Egészségügyi alapellátás és körzetei
3.§.

(1) Az Önkormányzat az egészségügyi alapellátás körében gondoskodik:
a) a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátásról;
b) a fogorvosi alapellátásról;
c) az alapellátáshoz kapcsolódó ügyeleti ellátásról;
d) a védőnői ellátásról;
e) az iskola-egészségügyi ellátásról.

(2) Az egészségügyi alapellátás körzetei
a) a háziorvosi, házi gyermekorvosi ellátás, a fogorvosi alapellátás, valamint a 

védőnői  ellátás  esetében  Dédestapolcsány  község  közigazgatási  területe 
(felnőtt és gyermek lakosság);



b) az  alapellátáshoz  kapcsolódó  ügyeleti  ellátás  esetén  Dédestapolcsány 
község közigazgatási területe (felnőtt és gyermek lakosság).
Székhelye: Csokvaomány, Rákóczi u. 2. szám

c) az  iskola-egészségügyi  ellátás  esetén  Dédestapolcsány  község 
közigazgatási  területén lévő oktatási-nevelési  intézmény (az  ahhoz tartozó 
tanulók).

Hatályba léptető rendelkezés

4.§.

Jelen  rendelet  a  kihirdetése  napján  lép  hatályba.  Kihirdetéséről  a  Jegyző 
gondoskodik.

Lukács László sk.                                                      Turócziné Fazekas Magdolna sk.

Polgármester        Jegyző

Záradék: 

Jelen rendelet 2002. év 07. hó 03. napján kihirdetésre került.

Turócziné Fazekas Magdolna sk.
       Jegyző


